[image: image1.png]

                       ПРОЕКТ
СОВЕТ   ЛУЧЕВОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКИЙ  РАЙОН
(четвертый созыв)
 РЕШЕНИЕ

              от                                                                                               №
                                                                                     поселок Луч

О внесении изменений в решение Совета Лучевого сельского поселения Лабинского района от 28 апреля 2021 года № 73/23 «Об утверждении Порядка предоставления бюджету муниципального образования Лабинский район межбюджетных трансфертов на осуществление передаваемых  полномочий  контрольно-счетного органа Лучевого сельского поселения Лабинского района»
На основании статьи 14,15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Лучевого сельского поселения Лабинского района РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Лучевого сельского поселения Лабинского района от 28 апреля 2021 года № 73/23 «Об утверждении Порядка предоставления бюджету муниципального образования Лабинский район межбюджетных трансфертов на осуществление передаваемых  полномочий  контрольно-счетного органа Лучевого сельского поселения Лабинского района» следующие изменения: пункт 6 Порядка изложить в новой редакции:

«6. Межбюджетные трансферты, передаваемые из бюджета Лучевого сельского поселения, учитываются муниципальным образованием Лабинский район в составе доходов согласно бюджетной классификации.

Ежегодный объем межбюджетных трансфертов, определяемый в Соглашении, из бюджета Лучевого сельского поселения в бюджет муниципальным образованием Лабинский район перечисляется в срок  до 1 марта, 30 июня, 30 сентября в размере 1/3 годового объема межбюджетных трансфертов.».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов, законности, правопорядка, оборонной работы и казачества (Демьяненко).

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

главы Лучевого сельского

поселения Лабинского района

                                  И.И.Яценко